

**TITLE: "SHORT-RUN COPYING/DUPLICATING" (Including Color Copying) PROGRAM 2873-SP
 TERM: DECEMBER 1, 2006 TO NOVEMBER 30, 2007 W/OPTIONS**

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	VERITONE/dba BASIN PRTG		LITHEXCEL	
			State 050	Code 10230	State 300	Code 52436
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	COMPLETE PRODUCT (Except Items II.):					
	Running Per 100 Copies					
(a)	216 x 279 mm (8-1/2 x 11") White Stock...per printed page	125 x	16.00	2,000.00	10.00	1,250.00
(b)	216 x 279 mm (8½ x 11") Colored Stock...Per printed page	3 x	20.00	60.00	15.00	45.00
(c)	432 x 279 mm (17 x 11") foldins...per printed side	2 x	20.00	40.00	35.00	70.00
	Color Copying:					
(d)	Color copying 216 x 279 mm (8½ x 11")...per leaf copied one side only	2 x	100.00	200.00	89.00	178.00
(e)	Color copying 216 x 279 mm (8½ x 11")...per leaf copied face and back	1 x	200.00	200.00	108.00	108.00
(f)	Color copying a 432 x 279 mm (17 x 11") ...per leaf copied one side only	1 x	150.00	150.00	108.00	108.00
(g)	Color copying a 432 x 279 mm (17 x 11")...per leaf copied face and back	1 x	300.00	300.00	168.00	168.00
II.	ADDITIONAL OPERATIONS:					
(a)	Stitching with one or two stitches...per book	150 x	1.00	150.00	0.50	75.00
(b)	Folding and inserting foldins...per 100 foldins	4 x	15.00	60.00	8.00	32.00
(c)	Drilling...per 100 leaves	13 x	15.00	195.00	0.80	10.40
(d)	Shrink film wrap...per package/wrap	25 x	0.50	12.50	0.30	7.50
(e)	Laminating...per .09 sm (square foot)	62 x	3.50	217.00	1.50	93.00

CONTRACTOR TOTALS		\$3,584.50		\$2,144.90
DISCOUNT if any	2% - 10 DAYS		2.000%	42.90
DISCOUNTED TOTALS		\$3,584.50		\$2,102.00

AWARDED